
Zarządzenie Nr 737/2017 
Burmistrza Obornik 

  z dnia 9 maja 2017 r. 

1/2 

 

Zarządzenie Nr 737/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 9 maja 2017 r. 

 

w sprawie : zatwierdzenia rocznych sprawozdań finansowych jednostek budżetowych 

Gminy Oborniki za 2016 rok 

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1047 ze zm.) zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Zatwierdzam sprawozdania finansowe za 2016 rok jednostek budżetowych: 

• Zespół Szkolno – Przedszkolny w Rożnowie, 

• Zespół Szkolno – Przedszkolny w Maniewie, 

• Zespół Szkolno – Przedszkolny w Chrustowie, 

• Zespół Szkolno – Przedszkolny w Objezierzu, 

• Szkoła Podstawowa w Sycynie, 

• Szkoła Podstawowa Nr 2 w Obornikach, 

• Szkoła Podstawowa Nr 3 w Obornikach, 

• Zespół Szkół w Obornikach, 

• Zespół Szkół w Objezierzu, 

• Zespół Przedszkoli, 

• Przedszkole Nr 1 „Bajeczka” 

• Przedszkole Nr 4 „Bajka”, 

• Gimnazjum Nr 3 w Obornikach, 

• Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół w Obornikach, 

• Żłobek Miejski w Obornikach, 

• Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt „Azorek”, 

• Obornickie Centrum Sportu, 

• Ośrodek Pomocy Społecznej w Obornikach. 

 

 

 



Zarządzenie Nr 737/2017 
Burmistrza Obornik 

  z dnia 9 maja 2017 r. 

2/2 

 

Sprawozdanie obejmuje: 

• bilans, 

• rachunek zysków i strat, 

• zestawienie zmian w funduszu. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 
 
      


